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BEKA M Ex ModepHomo peweHue HA YMPULHUSL OEH

THIIOBE Y MOLQENH

bB -
bB-K -

bB - KC -

bB-CT -

bB-T -

bosinepy enexTpuyeckm

Bbosinepn komburuparnn KNINACHUK c nogrpsasare or

KOTeJIHM MHCTallaunm M esieKTpo Harpesareny - 1 cepneHruHa
Bbosinepn komburuparnn COJIAP c nogrpaBaHe or

CITBbHYEBH MHCTalTauNK M eJIeKTpo HarpeBaresnu - 1 ceprneHrHHa
bornepn kombunnparn COJIAT-TEPM c nogrpsBarHe OT KOTeJIHH,
CITBHYEBH MHCTAITaUNH M €JIKTPO HarpeBaresin - 2 CepreHTHHN
bosnepyn c nogrpsBaHe OT KOTEJSIHH W

CITBHYEBH HITH KITUMaTHYHHN MHCTanauywn ¢ 1 MowHa ceprneHTuHa

6e3 ernleKTpoHarpeBarenu

Bceku eOuH moden Moxe Oa 6bL0e 8 b8 eepmuKasieH u
U XOpu30oHMarseH eapuaHm

Modenume cbc monioo6mMeHHU ceprieHMuUHu
6ueam neesu unu 0ecHu, 8 3agUcCUMOCM Oom pa3rnosioxxkeHuemo
Ha uzeodume Ha ceprieHmMuHama

MPUMEPHO O3HAYEHUE

BB-|kc- [300-] 5- [6 |

bosinep BepruxaneH

koMm6uHupaH COJIAP - 3a cnbHYeea uHcmanauyus
300 numpa

5 kW - enekmpuyecka MmowyHocm
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Kauecmeomo uma ueHa

DEKAMEX

NPEAHA3HAYEHUE

Bolinepume DEKAMEX 6ueam enekmpu4ecku u komb6u-
paHu 3a npou3eodcmeo Ha bumoea 2opeuwja eoda ¢
nodepsisaHe om KomesiHU, C/TbHY€8U U KITUMamuyYyHu
UHcmManayuuu kKakmo u donodzpsieaHe ¢ 800HU
eJlekKmpuYecku Hazspesamersu.

3ALO HEPB)XXOAEMW EOUJIEPU?
m 3a Oa nosnideame s8uHaau caHUmMapHoO Yyucma eoda
m 3a 0a Hamame rnpobriemu ¢ pbxOama rno ¢hasHca
m 3a Oa umame 10 c. eapaHyus u au rosi3game 8e4HO

TEXHUYECKU NAPAMETPU
m Bmecmumocm Ha 8000CLOBbpXKameris:
-3a bumosu 10 ~ 150 numpa
-3a MPOMULLSIEHHU 200 ~ 5000 numpa
m BodocwObpxamen uspabomeH om
Hepbxdaema CrNi cmomaHa AlSI 304
m TonnoobmeHHa ceprieHmuHa uspabomeHa om be3wesHa
Hepbxdaema mpvba CrNi cmomaHa AlSI 304 & crniuparneH eud
m Enrlekmpuyecku Hagpesamernu, 800HU, QUPEKMHU
om Hepbxdaema mpvba CrNi cmomaHa AISI 304
m KOHMakmopHO U efieKmMpOHHO 6be3cmeneHHO
criedeHe U peaynupaHe Ha memriepamypama
m CoHOa ¢ uHmeepaneH 0am4yuk 3a yrpasrieHue
Ha mornnonodasaHemo KbM ceprieHmuHama
m Tepmomembp 3a cnedeHe Ha memriepamypama Ha eodama
m M3onayusi om mepeesiHa 8ama ¢ anyMuHueso ¢hosuo
m Kopriyc om npaxosornokpuma ¢ PVC namapuHa unu
Hepbxdaema oenedarnHa CrNi cmomara AlSI 304




DEKAMEX

TEXHUYECKU XAPAKTEPUCTUKU
TECHNICAL DATA

rabapumHu pa3mepu
Dimension
MOQEN
TYP

BB-80
BB-120
BB-150
BB-200
BB-250
BB-300
BB-400
BB-500
BB-700
BB-1000

BmecTtumocTt
Total capacity
|
80

120
150
200
250
300
400
500
750
1000

MM
1130
1060
1130
1420
1720
1920
1850
2100
1850
2100

Mooepromo peweHue Ha ympuiHust OeH

BB - 80~ 1000 L
BV - 80 ~ 1000 L

Bolinepu enekmpu4yecku 3a npou3zeodcmeo
Ha 6umoea 2opewa 8o0a ¢ rnodzpsieaHe
om 800HU eJIeKmpo Hazpesamersu.

m BodocwObpxamen u mpwbu uspabomeHu om
Hepbxdaema CrNi cmomara AlSI 304

m Enekmpudecku Hagpesamernu, 600HU, OUPEKMHU
om Hepwxdaema mpbba CrNi cmomara AISI 304

m KOHMakmopHoO U esieKmpPoHHO 6e3cmerneHHO
criedeHe U peaynupaHe Ha memnepamypama

m TepMomembp 3a criedeHe Ha memnepamypama
Ha eo0ama

m M3onayusi om mepeesiHa eama ¢ anymMuHues8o ghosuo

m Kopniyc om npaxosornokpuma ¢ PVC namapuHa unu
HepbxOaema oanedanHa CrNi cmomaHa AlSI 304

3a 200 ~ 3001 3a 400~ 10001

G

MM
1400
1480
480
560
560
560
680
680
830
930

di h1 hr h2 Gl G2 G3

MM MM MM MM

320 150 / / 1/2" / /
400 150 / / 1/2" / /
400 250 / / 1/2" / /
480 300 960 130 ¥a" ¥a" ¥a"
480 300 1100 130 V4" V4" V4"
480 300 1270 130 ¥a" ¥a" ¥a"
600 350 1200 130 1" 1" 1"
600 350 1450 130 1" 1" 1"
750 380 1300 130 1" 1" 1"
850 400 1300 130 1" 1" 1"



Kauecmeomo uma ueHa

DEKAMEX

TEXHUYECKU NMAPAMETPU
TECHNICAL DATA

BmectumocTt | 120 150 200
Total capacity

3axpaHBallo HanpexeHue

50 Hz

BmecTtumocT | 300 400 500 700 1000
Total capacity

3axpaHBallo HanpexeHue ~V 220 380 380 380 380
50 Hz

Bolinepume ca KOMMIeKmMos8aHuU c:
# 80- 150 11 - kOM6UHUpPaH nNpedna3eH U 8 b38pPamMmeH KjanaH,
# 200 - 1000 11 - npedna3eH KnanaH; e b3epameH KJarnaH; cebp3eawja apmMamypa



DEKA M Ex ModepHomo peweHue HA YMPULHUSL OEH

BB - 1500 ~ 5000 L
BV - 1500 ~ 5000 L

TEXHUYECKU XAPAKTEPUCTUKU

TECHNICAL DATA Bolinepu - enekmpuyecku 3a npou3eodcmeo
- Ha 6umoea 2opeuwja eoda ¢ nodzpsieaHe

om 600HU eJIeKmpU4YecKU HazpesameJiu.

m Bodocwdbpxamen uspabomeH om
Hepbxdaema CrNi cmomara AlSI 304 1 ,

m Enekmpuyvecku Hagpesameru, 800HU, OUPEKMHU ] E’:E:S[
om Hepbxdaema mpwvba CrNi cmomara AlSI 304

m KOHMaKmMopHo U efiekKmpoHHO 6e3cmeneHHO
criedeHe U peaynupaHe Ha memnepamypama

m Tepmomemnbp 3a criedeHe Ha memrepamypama
Ha eofama

m V3onayusi om rneHornonuemusneH
AEROFLEX 13 mm

he

h1

rabapumHu pa3mepu
Dimension

MOJOEN BmectumocT H D di hi hr h2 G1 G2 G3 G4 G5
TYP Total capacity
| MM MM MM MM MM MM

BB-1500 1500 130 11/2" 11/4" 1" 11/2" 1"
BB-2000 2000 2930 1000 1030 490 2100 130 2" 11/4" 11/4" 2" 1"
BB-2000.1 2000 2260 1150 1180 505 1635 130 2" 11/4" 114" 2" 1"
BB-2500 2500 2760 1150 1180 505 2020 130 2" 112" 11/4" 2" 1"
BB-3000 3000 3260 1150 1180 505 2420 130 2" 11/2" 11/4" 2" 1"
BB-3000.1 3000 3000 1200 1230 540 1950 130 2" 112" 11/4" 2" 1"
BB-5000 5000 1 1/4" 2"




Kauecmeomo uma yeHa
TEXHUYECKHN NAPAMETPU

DEKAMEX

Bmectumoct | 1500 2000 2500 3000 5000
Total capacity

3axpaHBau40 HanpeXxeHue

Bolinepume ca KoMr/ieKmMoeaHu c:

# 1500 - 5000 11 - npedna3eH KnanaH; eb3ePameH KianaH; cebp3sauwa apmamypa
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DEKA M Ex Moodepromo peweHue Ha ympuiHUst OeH

BB -K-80~250L
BV -K -80~250L

TEXHUYECKU XAPAKTEPUCTUKU

TECHNICAL DATA Bolinepu kom6uHupaHu 3a nNpou3sodcmeo

Ha 6umoea 2opeuja 800a ¢ KOMOUHUpPaHO noodzpsieaHe

om KomeJsiHU uHcmasnayuuu e00HU efleKmpo Hazpesamesu.

m Bodocwobpxxamen uspabomeH om
Hepbxdaema CrNi cmomaHa AlSI 304
m TonnoobmeHHa ceprneHmuHa uspabomeHa om 6e3weesHa
HepbxOaema mpnba CrNi cmomaHa AISI 304 e cnupaneH sud
m Enekmpuyecku Haepesamernu, 800HU, QUPEKMHU
om Hepbxdaema mpbnba CrNi cmomaHa AISI 304
m KOHMaKmopHo u enekmpoHHO 6e3cmeneHHO
criedeHe U peeynupaHe Ha memrepamypama
m CoHOa ¢ uHmezparneH 0amyuk 3a yrnpasneHue
Ha monsnonodasaHemo KbM ceprieHmuHama
m Tepmomemnp 3a criedeHe Ha memnepamypama Ha eodama
m M3onayusi om MepeesiHa eamac asyMuHueso ¢hosuo
m Kopniyc om npaxoesornokpuma ¢ PVC namapuHa unu
HepbxOaema oenedanHa CrNi cmomaHa AlSI 304
32200~ 2501

Gs&

hs2

s
G3

hs1 | hs 2

hs1

h1

ra6bapumHu pasmepu
Dimension

MOOEN BmectumocT H D di h1 hs1 hS2 hr h2 G1 G2 G3 G4 G5
TYP Total capacity A

| MM MM MM MM MM MM MM MM
BB-K-80 80 1130 1400 320 / 185 395 / 470 /2" 12" / / /
BB-K-120 120 1060 1470 400 / 185 430 / 510 /2" /2" /2" /2" /
BB-K-150 150 1130 1470 400 / 185 500 / 510 VS V7 S V P A V7 /
BB-K-200 200 1420 560 480 300 380 660 930 130 " " %" %" %"

BB'K'250 %Il %n




TEXHUYECKU NMAPAMETPU
TECHNICAL DATA

MOAEN

TYP

BmectumocT

Total capacity

EnekTtpuuecka MmowHoOCT

Electric power

3axpaHBaLLo HanpexeHue

Mnowy Ha cepneHTMHaTa

Superfice pipe coil

I'Ia,q Ha HansiraHeTo B cepneHTuHaTa
Pressure loss

BmecTumocT Ha cepneHTMHaTa
Capacity pipe coil

TemnepaTypa Ha noarpsiBawjata Boga
Water temperature

TonnuHHa MOLYHOCT Ha cepreHTMHaTa
Pipe power

*npu TonnunHeH notok 3 m3/h

kW

50 Hz
m2

mbar

°C

kW *

BB-K-80
BV-K-80
80

2,5
1x2,5
220

0,35

30

1,66

4,38] 4,981 6,09

BB-K-120
BV-K-120
120

2,5
1x2,5
220

0,52

44

2,28

70 | 80 | 90

6,511 7,4 | 9,05

Boliinepume ca KOMMIEKMOBaHU C:

# 80- 150 n1 - koM6uHUpaH npednaseH U 8 b38PameH KnanaH,

9

Kauecmeomo uma ueHa

DEKAMEX

BB-K-150
BV-K-150
150

2,5
1x2,5
220

0,65

64

2,84

70 | 80 | 90

8,1319,26| 11,3

BB-K-200
BV-K-200
200

2x2,5
220

0,72

85

3,80

70 80 90

9,01] 10,25 12,5

# 200 - 250 n - npedna3eH knanaH; 8 b3epaimeH KjarnaH; cebp3eawja apmamypa

BB-K-250
BV-K-250
300

7,5
3x2,5
220

0,94

90

4,85

70 80 90

11,8|13,39] 16,4




DEK‘ M Ex Mooepromo peweHue Ha ympuiHust OeH

BB - K - 300~ 1000 L
BV - K -300 ~ 1000 L

TEXHUYECKU XAPAKTEPUCTUKU

TECHNICAL DATA Bolinepu kom6uHuUpaHu 3a NPou3sodcmeo

Ha 6umoea 2opewa 800a ¢ KOM6UHUPaHO nodzpsieaHe

om KomeJsiHU uHcmasnayuu u 600HU eJIeKmpo HazpesameJiu.

m BodocwObpxxamen uspabomeH om
HepwbxOaema CrNi cmomara AlSI 304
m TonnoobmeHHa ceprieHmuHa u3pabomeHa om be3weeHa
HepbxOaema mpvba CrNi cmomaHa AlISI 304 e cnupaneH sud
m Enekmpuyecku Hagpesamernu, 800HU, OUPEKMHU
om Hepbxdaema mpvba CrNi cmomaHa AlSI 304
m KOHMakmopHo u enekmpoHHO 6e3cmerneHHO
criedeHe U peayrnupaHe Ha memrepamypama
m CoHOa ¢ uHmezpaneH damyuk 3a yrpaesrneHue
Ha monsonodagaHemo KbM ceprieHmuHama
m Tepmomemnbp 3a criedeHe Ha memnepamypama Ha eodama
m V3onayusi om mepeesiHa eamac anyMmuHueso ¢hosuo
m Kopnyc om npaxosornokpuma ¢ PVC namapuHa unu
HepbxOaema oanedanHa CrNi cmomaHa AlSI 304

3a 3001 3a 400 ~ 1000 |
G
G4
e H =
H
&
o| oA
@ hr @ ﬂ,r
| |
i 3 = | hs2 L ] g 5 L |
() & : = rm
9%, 5
| |
¢ “
==
h & ==

hst

= 9 T

| ! c

.i GS )

T 5% § 1
ra6bapumHu pasmepu
Dimension
MOAOEN BmectumocT H D di hi hS1 hS2 hr h2 G1 G2 G3 G4 G5
TYP Total capacity

| MM MM MM MM MM MM MM MM

BB-K-300 300 1920 560 480 300 380 800 1270 130 ¥ ¥ ¥ ¥ ¥
BB-K-400 400 1850 680 600 350 450 940 1200 130 1" 1" " 1" 1"
BB-K-500 500 2100 680 600 350 450 1040 1450 130 1" 1" ¥ 1" 1"
BB-K-700 700 1850 830 750 380 480 960 1300 130 1" 1" 1" 1" 1"

BB-K-1000 1000
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Kauecmeomo uma ueHa

TEXHUYECKU NMAPAMETPU
TECHNICAL DATA

BmectumocTt
Total capacity

3axpaHBallo HanpexeHue ~V 220 380 380 380 380
50 Hz
Map Ha HansiraHeTo B ceprneHTUHaTa mbar 95 85 95 112 97

Pressure loss

TemnepaTtypa Ha noarpsiBawaTta Boga °C

Water temperature

*npu TonnuHeH notok 3 m3/h

230V

50Hz e
= i

e~ NEZR N

i
,,

Bolniepume ca KOMnJIeKMo8aHuU C:
# 300 - 1000 11 - npedna3eH knanaH; e b3epameH KJanaH; cebp3eawja apMamypa



DEK‘ M Ex Moodepromo peweHue Ha ympuiHUst OeH

BB - K - 1500 ~ 5000 L
BV - K - 1500 ~ 5000 L

TEXHUYECKU XAPAKTEPUCTUKU

TECHNICAL DATA Bolinepu kom6uHupaHu 3a nNpou3sodcmeo

Ha 6umoea 2opeuja 800a ¢ KOMOUHUpPaHO nNoodzpsieaHe

om KomeJsiHU uHcmasnayuuu e00HU efleKmpo Hazpesamenu.

H
m BodocwObpxxamen uspabomeH om / !
Hepbxdaema CrNi cmomara AlSI 304 d1
m TonnoobmeHHa ceprieHmuHa u3pabomeHa D
om be3weeHa Hepbx0aema mpbba ('D
|
1

G3

CrNi cmomana AISI 304 e cnupaneH sud hr

m Enekmpudecku Hagpesamernu, 800HU, OUPEKMHU
om Hepwxdaema mpbba CrNi cmomara AISI 304

m KOHMaKmMopHO U eneKmpoHHO be3cmerneHHO
criedeHe U peaynupaHe Ha memnepamypama

m CoHOa ¢ uHmezpaneH damyuk 3a yrpasreHue
Ha moriiornodasaHemo KbM ceprieHmuHama

m Tepmomembp 3a criedeHe Ha memnepamypama
Ha eo0ama

m M3onauyusi om rnieHornonuemusieH
AEROFLEX 13 mm

hs2

ra6apumuxu pazmepu

Dimension

MOAOEN Bmectumoct H D di h1 hS1 hS2 hr h2 Gl G2 G3 G4 G5
TYP Total capacity
| MM MM MM MM MM MM MM MM

BB-K-1500 1500 2200 1050 1000 470 570 1420 1540 160 11/2" 11/2" 1" 11/2" 1"
BB-K-2000 2000 2930 1050 1000 490 620 1700 1850 160 2" 11/2" 11/2" 2" 1"
BB-K-2000.1 2000 2260 1180 1150 500 620 1580 1250 160 2" 11/2" 112" 2" 1"
BB-K-2500 2500 2760 1180 1150 500 620 1580 2020 160 2" 112" 11/20 2" 1"
BB-K-3000 3000 3260 1180 1150 500 620 1760 2420 160 2" 11/2" 11/ 2" 1"
BB-K-3000.1 3000 3000 1230 1200 540 660 1740 1950 160 2" 112" 11/t 2" 1"

BB-K-5000 5000 21/4" 1172 2" 214" 2"




TEXHUYECKU NMAPAMETPU
TECHNICAL DATA

BmectumocTt
Total capacity

3axpaHBallo HanpexeHue ~V 380
50 Hz
Map Ha HansraHeTo B ceprneHTUHaTa mbar 156

Pressure loss

TemnepaTtypa Ha nogrpsisawaTta Boga °C 70 90 | 70 90
Water temperature

*npu ToNnNUHEH noTtok 3 m3/h

Bolinepume ca komMnsiekmoeaHu c:

380

210

380

210

# - npednaseH knanaH; eb38pameH KianaH; cebp3eauja apmamypa

380

380

70 .

Kauecmeomo uma ueHa

DEKAMEX
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380

520

70 .




DEKAMEX

TEXHUYECKWU XAPAKTEPUCTUKU
TECHNICAL DATA

3a 200 ~ 300 |

Mooepromo peweHue Ha ympuiHust 0OeH

BB - KC - 200 ~ 1000 L
BV - KC -200 ~ 1000 L

Bolinepu kom6uHuUpaHu 3a NpPou3sodcmeo

Ha 6umoea 2opeuwa 800a ¢ KOM6UHUPaHO nodzpsieaHe
om cibHYe8U UHcManayuuu u

800HU efleKmpuYecKU Hazpesamesu.

ra6apumnu pasmepu

Dimension
MOMEN
TYP

BB-KC-200
BB-KC-250
BB-KC-300
BB-KC-400
BB-KC-500
BB-KC-700
BB-KC-800
BB-KC-1000

BmectumocT
Total capacity

|
200
250
300
400
500
700
800
1000

H

MM
1420
1720
1920
1850
2100
1850
1850
2100

MM
560
560
560
680
680
830
930
880

di

MM
480
480
480
600
600
750
850
850

m BodocwOdbpxxamen uspabomeH om
Hepwbxdaema CrNi cmomara AlSI 304
m TonnoobmeHHa ceprneHmuHa u3pabomeHa om be3wesHa
Hepbxdaema mpvba CrNi cmomaHa AlISI 304 e cnupaneH sud
m Enekmpuyecku Hagpesamenu, 800HU, OUPEKMHU
om Hepbxdaema mpbba CrNi cmomara AISI 304
m KOHMakmopHoO U esieKmMpPoHHO 6e3cmerneHHO
criedeHe U peaynupaHe Ha memnepamypama
m CoHOa ¢ uHmezpaneH damyuk 3a yrpasneHue
Ha moriioriodagaHemo KbM ceprieHmuHama
m TepMomembp 3a criedeHe Ha memrnepamypama Ha eodama
m V3onayusi om mepeesiHa eamac asayMuHUe8o0 ¢honuo
m Kopnyc om npaxosonokpuma ¢ PVC namapuHa unu
HepbxOaema oenedanHa CrNi cmomaHa AlSI 304
3a 400 ~ 1000 |

Gb

hl hS1 hS2 hr h2 G1 G2 G3 G4
MM MM MM MM MM
300 380 695 930 130 ¥a" ¥a" ¥a" ¥a"
300 380 800 1100 130 V4" V4" V4" ¥a"
300 380 870 1270 130 ¥a" ¥a" ¥a" ¥a"
350 450 1010 1200 130 1" 1" ¥a" 1"
350 450 1150 1570 130 1" 1" ¥a" 1"
380 480 1040 1300 130 1" 1" 1" 1"
400 500 1100 1580 130 17" 1" 1" 17"
400 500 1200 1600 160 17" 17" 1" 17"

G5

3
A
3

A




TEXHUYECKU NMAPAMETPU
TECHNICAL DATA

BmectumocTt
Total capacity

3axpaHBallo HanpexeHue

Mapg Ha HansAraHeTo B ceprneHTUHaTa
Pressure loss

TemMnepaTypa Ha noarpsiBawaTa soaa

Water temperature

Bmectumoct
Total capacity

3axpaHBau.|o HanpexeHue

Map Ha HanAraHeTo B cepneHTUHaTa

Pressure loss

Temnepatypa Ha nogrpsiBalwaTta Boaa

Water temperature

*npu TonnuHeH notok 3 m3/h

Bolniepume ca KOMnJIeKMo8aHU C:

~V
50 Hz

mbar

~V
50 Hz

mbar

220

85

220

90

220

95

Kauecmeomo uma ueHa

380

85

) EWﬂWH . i} ﬂ .

500

380

95

700

380

112

# - npednaseH knanaH; eb3epameH KnanaH; cebp3eauja apmamypa

800

380

85

1000

380

85




HEK‘ M Ex Modepromo peweHue HA YMPULHUSL OEH

BB -CT-120~ 150 L
BV -ST -120~150L

TEXHUYECKU XAPAKTEPUCTUKU

TECHNICAL DATA Bolnepu koMm6uHUpaHu 3a Nnpou3zeodcmeo

Ha 6umoea 2opeuwja eoda ¢ KOM6UHUpPaHO nodzpsieaHe
om cabHYe8U UHCManayuu, KomesaHu uHcmanayuuu
¢ noMowyma Ha dee mons006MeHHU cepneHmuHuU

U 800HU esleKmpo Hazspesamesnu.

m Bodocwdbpxamen uspabomeH om
Hepbxdaema CrNi cmomaHa AlSI 304 |

m TonnoobmeHHU ceprieHmMuUHU- udpabomeHu
om b6es3wesHa Hepbxdaema mpbba
CrNi cmomana AlISI 304 e crniuparneH sud

m Enekmpuyecku Haepesamernu, 800HU, QUPEKMHU d
om Hepbxdaema mpnba CrNi cmomara AlISI 304 |

m KoHmMaKmopHo u enekmpoHHO 6e3cmerneHHO S hs2
criedeHe U peeynupaHe Ha memrepamypama

m CoHOU ¢ uHmeezparneH 0amuyuk 3a yrnpasneHue
Ha moriiornodasaHeEmMo KbM CeprieHmuHuUme '

m Tepmomemnp 3a criedeHe Ha memrepamypama
Ha eo0ama : |

m V3onayusi om mepeenHa eama : G1
C anyMuHueso ¢hosnuo

m Kopniyc om npaxoeornokpuma ¢ PVC namapuHa unu
HepbxOaema oenedanHa CrNi cmomaHa AlSI 304

hst

G3

hs1

‘L e
i

rabapumHu pasmepu
Dimension
MOLEN BmecTMMOCT H D di hl hS1 hS2 hS3 hS4 hr h2 Gl G2 G3 G4
TYP Total capacity

| MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM
BB-CT-120 120 1060 1470 400 / 185 430 510 685 </ 150 %" V" %" /
BB-CT-150 150 1320 1470 400 / 185 500 580 790 / 250 W' W W /

G5
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Kauecmeomo uma ueHa

| DEKAMEX

TEXHUYECKU NMAPAMETPU
TECHNICAL DATA

BmectumocTt
Total capacity

3axpaHBalLo HanpexeHue

Mapg Ha HansAraHeTo B ceprneHTUHaTa
Pressure loss

TemnepaTtypa Ha nogrpsisawaTta Boga
Water temperature

*npu TonnNuHEH noTtok 3 m3/h

Bolinepume ca komMnsiekmoeaHu c:
# - npednaseH knanaH; e b3epameH KianaH; cebp3eawa apmamypa



Moodepromo peweHue Ha ympuiHUsL OeH

BB - CT - 200 ~ 500 L
BV - ST -200 ~ 500 L

DEKAMEX

TEXHUYECKU XAPAKTEPUCTUKU

TECHNICAL DATA

Bolinepu koMm6uHUpaHu 3a npou3zeodcmeo

Ha 6umoea 2opeuwja soda ¢ KOM6UHUpPaHo rnodzpsieaHe
om cabHYe8U UHCManayuu, KomesaHu uHcmanayuuu
c noMowyma Ha dee momns1006MeHHU cepneHmuHuU

U 800HU efleKmpo Ha2pesamersu.
m Bodocvobpxamen uzpabomeH om
Hepbxdaema CrNi cmomaHa AlSI 304
m TonnoobmeHHU ceprnieHmuHu u3pabomeHu om 6es3weesHa
HepbxOaema mpnba CrNi cmomaHa AISI 304 e cnupaneH sud
m Enekmpuyecku Haepesamernu, 800HU, QUPEKMHU
om Hepbxdaema mpbnba CrNi cmomaHa AISI 304
m KOHMaKmopHo u enekmpoHHO 6e3cmerneHHO
criedeHe U peeynupaHe Ha memrepamypama
m CoHOa ¢ uHmezparneH 0amuyuk 3a yrnpasneHue
Ha monsnonodasaHemo KbM ceprieHmuHama
m Tepmomemnp 3a criedeHe Ha memnepamypama Ha eodama
m M3onayusi om MepeesiHa eamac asyMmuHueso ¢hosuo
m Kopnyc om npaxoeornokpuma ¢ PVC namapuHa unu
HepbxOaema oenedanHa CrNi cmomaHa AlSI 304

3a 200 ~ 3001 3a 400 ~ 5001
G4
Gt
N H W
| B d1 = |
L D L) I 3

e

G3

2| D . = | hs3 - Q_@ _

o = p= + = | hs2
> hs2 € G
o~
B e d
= D
= j; =
[ st = g foa
| == | 1
h1 F | 4
i i 5
1
TN gs

rabapumHu pasmepu
Dimension
MOLOEN BmectumocTt H D di hl hSl1 hS2 hS3 hS4 hr h2 G1 G2 G3 G4 G5
TYP Total capacity

| MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM
BB-CT-200 200 1420 560 480 300 380 730 830 1040 930 130 W' %" %" %" W
BB-CT-250 250 1720 560 480 300 380 800 900 1180 1100 130 %' %' %" %" w"
BB-CT-300 300 1920 560 480 300 380 900 1000 1350 1270 130 %" %" %" %" W
BB-CT-500 500 2100 680 600 350 450 1150 1250 1670 1570 130 1" 1" " 1" 1"



19
Kauecmeomo uma ueHa

TEXHUYECKU NMAPAMETPU
TECHNICAL DATA

BmectumocTt
Total capacity

3axpaHBalLo HanpexeHue

Mapg Ha HansAraHeTo B ceprneHTUHaTa
Pressure loss

TemnepaTtypa Ha nogrpsisawaTta Boga 70 70 9 | 70 70 90
Water temperature

MpousBepeHa Tonna Boga At=35K
Continuous throughput |

BmectumocTt 3001 500 |

Total capacity

3axpaHBallo HanpexeHue ~V ~ 220 ~380
50 Hz

Maa Ha HanAraHeTo B CepneHTUHaTa mbar

Pressure loss

TemnepaTypa Ha nogrpsisalwarta soaa 70 0 | 70 70 90 | 70
Water temperature | |

*npu TonnuHeH notok 3 m3/h

Bolisiepume ca KOMnJIeKMo8aHuU C:
# - npednaseH KknanaH; e b38pameH KilanaH; cebp3eauja apmamypa



DE"‘ M Ex Moodepromo peweHue Ha ympuwHust OeH

BB -CT-700~1000L
BV - ST -700 ~ 1000 L

TEXHUYECKU XAPAKTEPUCTUKU

TECHNICAL DATA Bolnepu koMm6uHUpaHu 3a npou3zeodcmeo

Ha 6umoea 2opeuwja eoda ¢ KOM6UHUpPaHO nodzpsieaHe
om cabHYe8U UHCManayuu, KomesaHu uHcmanayuuu
U 800HU esleKmpo Hazspesamesnu.

F
_t

m Bodocwobpxxamen uzpabomeH om ! /
Hepbxdaema CrNi cmomaHa AlSI 304 : I
m TonnoobmeHHU ceprieHmMuUHuU- u3pabomeHu
om be3wesHa HepbxOaema mpbba
CrNi cmomana AISI 304 e criupaneH sud
m Enekmpuyecku Haepesamernu, 800HU, QUPEKMHU
om Hepbx0aema mpwvba CrNi cmomara AlSI 304
m KOHMaKmMopHo U efiekKmpoHHO 6e3cmerneHHO
credeHe U pezynupaHe Ha memrepamypama

G6

AARA

A

m CoHOU ¢ uHmezparneH damuyuk 3a yrpasneHue €
Ha moriiornodasaHemo KbM CeprieHmuHume % 5
m Tepmomemnbp 3a criedeHe Ha memrepamypama i
Ha eodama e —
m V3onayusi om MepeesiHa eama = i — LT |
C anyMuHuUeso ¢hosnuo : @;_-ELE_[ hst
m Kopnyc om nipaxosornokpuma ¢ PVC namapuHa unu ==t : = ht
HepbxOaema oenedanHa CrNi cmomaHa AlSI 304 | H o
! i e 1] 21 '
T L 1
rabapumHu pasmepu
Dimension
MOAEN BmecTuMocT H D diI hi hSL hS2 hS3 hS4 hr h2 GlI G2 G3 G4 G5

TYP Total capacity

| MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM
BB-CT-700 750 1850 830 750 380 480 1040 1140 1500 1300 130 1" 1" 1" 1" 1"
BB-CT-1000 1000 2100 930 850 400 500 1200 1300 1750 1600 130 1% %" 1" 1Y% 1%
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Kauecmeomo uma ueHa

DEKAME.

TEXHUYECKU NMAPAMETPU
TECHNICAL DATA

Bmectumoct
Total capacity

3axpaHBalLo HanpexeHue

Map Ha HansAraHeTo B ceprneHTUHaTa
Pressure loss

TemnepaTtypa Ha nogrpsisawaTta Boga °C 70 70 90 | 70 70 90
Water temperature

*npu ToNnNUHEH noTtok 3 m3/h

Bolisiepume ca KOMnJIeKMo8aHuU C:
# - npednaseH KknanaH; e b38pameH KilanaH; cebp3eauja apmamypa
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Modepromo peweHue Ha ympewHUst OeH

DJIAP / TEPMOIIOMI1 BB -CT-700~1000L
AR / TERMTERMOPUMP BV - ST -700 ~ 1000 L

TEXHUYECKU XAPAKTEP

TECHNICAL DATA Bolinepu koM6uHuUpPaHu 3a MPou3eo0ocmeo

Ha 6umoesa 2opeuwja so0a ¢c KOMb6UHUpaHO rnodzpsisaHe
om cibHYe8U UHCManayuu, uHcmanayuuu ¢ 8K/1l04YeHU
HUcKomemmnepamypHU mepMoromrneHu cucmemu

U 800HU eJ1IeKmpo Hazpesamesu.

= -EH=3= ! hD3
o ﬁ
m Bodocwdnpxxamen uspabomeH om i §
A%

Hepbxdaema CrNi cmomaHa AISI 304 G5
m T0rnno0o0bMeHHU ceprieHMuHuU- u3pabomeHu hR

i
I
- __J e
S
J:ﬁx)eee-f
€ e e

om be3uwesHa Hepbxdaema mpbba % % 2
CrNi cmomana AlISI 304 e criupaneH eud 53 § ¥

m Enekmpudecku Haepesameriu, 800HU, QUPEKMHU % i 3 § =
om Hepwbxdaema mpb6a CrNi cmomara AlSI 304 s+ &) 4%::;@ :

m KOHMaKmopHo U enekmpoHHO 6e3cmeneHHO
cnedeHe u peaynupaHe Ha memnepamypama <

y
J hF

m CoHOU ¢ uHmezpaneH damyuk 3a yrnpasneHue ns2f B ‘; ::::!:: :::{t
Ha mornonodagaHemo KbM ceprieHmuHuUme 6 =
m Tepmomembp 3a criedeHe Ha memrepamypama ; ! E
Ha eodama ) LT fun
m M3onayus om mepzenHa sama 40,00 mm sl Z e % -
C anymMuHuUeso ¢hosuo | e
m Kopnyc om nipaxoeonokpuma ¢ PVC namapuHa hd,
rabapummHu pasmepu
Dimension
MOJEN BmectumocT H D diI hi hS1 hS2 hS3 hS4 Hr hw GI G2 G3 G5 G6
TYP Total capacity G4
| MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM
BB-CTTI-300 300 1650 620 550 65 190 610 790 1270 1120 1395 1"  3/4" 3/4" 34"  1/2"
BB-CTTIM-400 400 1750 680 550 65 215 640 925 1515 1330 1670 1" 1" 1" 340 12
BB-CTTI-500 500 1950 680 600 65 215 615 865 1545 1285 1680 1" 1" 1" 1 12
BB-CTTIM-700 700 2020 820 750 70 270 730 890 1540 1430 1725 11/2" 1v* 1ve 1" 1/2"

BB-CTTIM-1000 1000

on

11/2"

11/2"
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Kauecmeomo uma ueHa

TEXHWUYECKWU NMAPAMETPU
TECHNICAL DATA

BmectumocT
Total capacity

3axpaHBau.|o HanpexeHue

Map Ha HansAraHeTo B ceprneHTUHaTa
Pressure loss

*npu TonnuHeH notok 3 m3/h
** En. HarpeBaTens ce NocTaes Ha draHeLa 1 e onuumsa 3a MoaenuTe

Bmectumoct
Total capacity

3axpaHBaLLo HanpexeHue

Map Ha HansiraHeTo B cepneHTUHaTa
Pressure loss

TemnepaTtypa Ha noarpsiBawiata Boga °C 70 55 9 | 70 55 90
Water temperature

*Npw TONNMHEH noTok 3 m3/h
** En. HarpeBaTtesa ce NocTtaBA Ha cbnaHeu,a n e onuua 3a moagenute
Bolnepume ca KOMMJIeKMo8aHU C:
# - npednaseH KnanaH; e b3epameH K/anaH; cebp3ealja apmamypa




Moodepromo peweHue Ha ympuiHUst OeH

BB -T-120~ 1000 L
BV-T -120~ 1000 L

TEXHUYECKU XAPAKTEPUCTUKU

TECHNICAL DATA

Bolinepu 3a npouzeodcmeo

Ha 6umoea 2opeuwa 800a C MOUWHO UHOEPEKMHO noozpsieaHe
om KomeJsiHU, CJTbHYe8U U/lu KuMamu4yHU UHCcmasnaayuu,

6e3 eslekmpuYecKkuU Hazpeeameru.

m BodocwObpxxamen uspabomeH om
HepbxOdaema CrNi cmomara AISI 304
m TonnoobmeHHa ceprieHmuHa uspabomexa
om b6e3wesHa Hepbxdaema mpbba
CrNi cmomana AISI 304 e criuparneH sud
m CoHOa ¢ uHmezparneH 0amuyuk 3a yrnpasneHue
Ha morisionodasaHemMo KbM ceprieHmuHama
m Tepmomemnp 3a criedeHe Ha memrnepamypama
Ha eofama
m V3onayusi om MepeenHa eama
C asyMuHueso ¢hosnuo
m Kopniyc om npaxosornokpuma ¢ PVC namapuHa unu
HepbxOaema oenedanHa CrNi cmomaHa AlSI 304

3a80~1501 3a 200 ~ 3001 32400 ~ 10001
"T :s's:;:o F‘ n -
Ll 4 ',:_ [
o D 5
=1 ™ ' * -
== o —;_% il
— ‘ t
==kl | — T e
| i i || & == 2
- =
= = "1 hst
Z = | 1
n2f 1 ) GS
65 i s T T
rabapumHu pasmepu
Dimension
MOLOEN BmectumocT H D di hl hS1 hS2 hr h2 Gl G2 G3 G4 G5
TYP Total capacity A
| MM MM MM MM MM MM MM MM
BB-T-80 80 1130 480 400 / 185 535 / 470 " " %" %" %"
BB-T-120 120 1060 480 400 / 185 570 / 510 4" 4" %" %" Ya"
BB-T-150 150 1130 480 400 / 185 675 / 510 " " %" %" %"
BB-T-200 200 1420 560 480 300 380 900 980 130 4" 4" %" %" %"
BB-T-250 250 1720 560 480 300 380 1080 1160 130 " " %" %" %"
BB-T-300 300 1920 560 480 300 380 1150 1270 130 4" 4" %" %" "
BB-T-400 400 1850 680 600 350 450 1320 1200 130 1" 1" 1" 1" 1"
BB-T-500 500 2100 680 600 350 450 1570 1450 130 1" 1" 1" 1" 1"
BB-T-700 700 1850 830 750 380 480 1240 1140 130 1" 1" 1" 1" 1"
BB-T-800 800 2100 830 750 380 480 1360 1160 130 1" 1" 1" 1" 1"
BB-T-1000 1000 2100 930 850 400 500 1500 1600 160  1%" 1% 1" 1%" 1"
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Kauecmeomo uma ueHa

| DEKAMEX

TEXHUYECKU NAPAMETPU
TECHNICAL DATA

Bmectumoct 150 200 250 300
Total capacity

Maa Ha HanAraHeTo B cepneHTUHaTa 84 120 160 160

Pressure loss

Temnepatypa Ha noarpsiBaljata Boaa °C 70 9 | 70 90 | 70 9 | 70 90 | 70 90
Water temperature

MNpousBepeHa Tonna Boaa At=35K I/h 570 |770 |900 | 710| 1930|1130/ 980| 1250|1470 1200| 1600|1990 1200| 1600|1990
Continuous throughput

BmectumocTt
Total capacity

Maa Ha HansAiraHeTo B cepneHTUHaTa mbar 91 115 142 152 152

Pressure loss

TemnepaTtypa Ha noarpsiBawjaTa Boga °C 70 90 | 70 90 | 70 90 | 70 90 | 70 90
Water temperature

MpousBeaeHa Tonna Boga At=35K I/h 1720] 2210|2780 2110| 2700 3350| 2260| 2960| 3720| 2540| 3330| 4190| 2540| 3330| 4190
Continuous throughput

Bolinepume ca KoMnIeKMoeaHu c:
# - npednaseH knanaH; e b3epameH KylanaH; cebp3ealia apmamypa



